  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              A Y U N T A M I

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              ======= a y u n t a m i e n t o ======================= d e === c a n i l l a s d e a c e i t u n o ================

             
                
   =======
   A Y U N T A M I E N T O
   =======================
   D E
   ===
   C A N I L L A S D E A C E I T U N O
   ===================================
   ( M Á L A G A )
   ===============
   RESOLUCIÓN Nº 126 DE FECHA 24.06.2011.
   Visto el proceso selectivo para la selección de 2 socorristas para la
   Piscina Municipal constitución de una bolsa de trabajo.
   Vistos los resultados de las pruebas de selección siguientes:
   PRUEBAS FÍSICAS:
   VELOCIDAD 25m.
   RESISTENCIA 200m.
   APNEA
   PUNTUACIÓN TOTAL
   J.M. ARREBOLA TORRES
   16´´
   6 puntos.
   3´23´´
   9,40 puntos.
   25m.
   10 puntos.
   25,40
   FCO. JAVIER MULBAH RUIZ
   16,50´´
   5,5 puntos
   3´39´´
   6,20 puntos
   25m.
   10 puntos
   21,70
   JUAN PABLO ACUÑA PÉREZ
   15,50´´
   6,5 puntos
   3´45´´
   5 puntos
   25 m.
   10 puntos
   21,50
   José David Moyano Millón: renuncia.
   Realizada la entrevista personal, con el siguiente resultado:
     * 
       D. José Manuel Arrebola Torres: 10 PUNTOS.
     * 
       D. Francisco Javier Mulbah Ruiz: 5,5 PUNTOS.
     * 
       D. Juan Pablo Acuña Pérez: 9,5 PUNTOS.
   Resultando que tras la realización de la totalidad de las fases de
   selección el resultado obtenido es el siguiente:
   VELOCIDAD 25m.
   RESISTENCIA 200m.
   APNEA
   ENTREVISTA PERSONAL
   PUNTUACIÓN TOTAL.
   D Juan Manuel Arrebola Torres.
   16´´
   6 puntos.
   3´23´´
   9,40 puntos.
   25m.
   10 puntos.
   10 puntos.
   35,40
   D.Fco. Javier Mulbah Ruiz
   16,50´´
   5,5 puntos
   3´39´´
   6,20 puntos
   25m.
   10 puntos
   5,5 puntos.
   27,20
   D. Juan Pablo Acuña Pérez.
   15,50´´
   6,5 puntos
   3´45´´
   5 puntos
   25 m.
   10 puntos
   9,5 puntos.
   31
   Vistas las bases de la convocatoria para la selección de 2
   socorristas, aprobadas por resolución de esta Alcaldía de 15.06.2011.,
   en virtud de las competencias legalmente conferidas por la ley 7/1985,
   de 2 abril, reguladora de las Bases del Régimen Local,
   HE RESUELTO:
   PRIMERO.- Seleccionar para la contratación temporal de 2 socorristas
   para la Piscina Municipal durante la temporada 2011 a D. José Manuel
   Arrebola Torres y D. Juan Pablo Acuña Pérez.
   SEGUNDO.- Constituir una Bolsa de trabajo para cubrir posibles
   eventualidades en dicho servicio, integrada por D. Francisco Javier
   Mulbah Ruiz.
   TERCERO.- Dar cuenta al Pleno de la Corporación en la próxima sesión
   ordinaria que se celebre.
   Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa-Presidenta de Canillas de Aceituno
   en la fecha arriba indicada.
   La Alcaldesa
   Fdo.: María Pilar Ortiz Hidalgo.
   _______________________________________________________________________________________________________________________________
   Plaza de la Constitución, 22, Canillas de Aceituno, 29716, Málaga.
   Teléfonos: 952 51 80 00-02 - Fax: 952 51 81 35


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	STATE OF CONNECTICUT DEPARTMENT OF PUBLIC HEALTH DRINKING WATER
	SISTEMA PREVER DI GRSS (SISTEMA DE VERIFICACIÓN PREVISIONAL) AYUDA
	MISSOULA CAMPUS FISCAL YEAR END PROCEDURES PREPAID EXPENSES 1
	HOSPITAL FUENLABRADA MADRID LUZ M MARTÍN FRAGUEIRO MONTSERRAT LÓPEZ
	SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU FILOZOFSKI FAKULTET OSIJEK
	22 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧПЕНОМ УГОВОРУЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИУСЛУГЕ СПЕЦИЈАЛИСТЕ
	ACTA DE LA REUNIÓ DE LA COMISSIÓ DE LA
	ALAWDA AND ALTERNATE FOCUS  FIRST ANNUAL VIDEO CONTEST
	DIÁLOGO ESPAÑOL LEO ¡CLAAAAARA!……!CLAARA! CLARA¿ABUELA? HOLA LEO CLAARA… CLARA
	DIGITAL MEDIA PRODUCTION PROFESSIONAL BODIES ASSOCIATIONS BRITISH INTERACTIVE MEDIA
	PROJEKT PREZYDENTA MIASTA UCHWAŁA NR …08 RADY MIASTA KOŁOBRZEG
	DEPARTMENT OF HEALTH AND HUMAN SERVICES ANNUAL REPORT 2015–16
	READING LIST FOR STUDENTS ENTERING INTO THEIR FIRST YEAR
	PROTOKOLL UTVALG DRIFTSUTVALG MØTESTED ØYRIKET  KOMMUNESTYRESALEN MØTEDATO 21102005
	INSTITUTO UNIVERSITARIO (AUTORIZADO POR DECRETO Nº 23899)  MAESTRIA
	PLACEMENT OFFER FORM 202021 PERIOD FROM NOVEMBER  FEBRUARY
	M ANUAL DE PROCEDIMIENTOS IDENTIFICACIÓN NOMBRE DE LA DEPENDENCIA
	HOW DOGS LEARN – OPERANT CONDITIONING YOU MAY BE
	Modelo%20Acuerdo%20de%20cesio%C3%ACn%20(MTA)
	WNIOSEK O WYDANIE OPINII KOMISJI DS ETYKI BADAŃ NAUKOWYCH
	ACORDO DE TROCA EXCHANGE AGREEMENT AGREEMENT MADE AS OF
	ANEXO II PREMIO LINGUA E EMPRESA DO CONCELLO DE
	GOINGABROAD APPLICATION FOR CONFERENCE、INTERVIEWING、SURVEYING、TOURISM、VISITING RELATIONS 1、STAFF AND TELEPHONE：WANGFONGFONG；33665941 2、APPLICATION
	MARCHA SOCIAL ZIGZAGUEANDO POR LA DEMANDA 18OCTUBRE2015 NOMBRE COMPLETO
	 ENGAGING IN INDUSTRY PROJECTS QUESTIONNAIRE  PLEASE ANSWER
	CONECTOR RECTO DE FLECHA 5 RADICADO 25000233700020120018001 (20745) DEMANDANTE
	PUBLIKÁCIÓS JEGYZÉK FOLYÓIRAT CIKK 1 KALMÁRNÉ VASS E VAS
	ANEXO%2003%20MODELO%20DE%20ACUERDO%20DE%20CONFIDENCIALIDAD_200922
	CISCO ASP FEDERATION QUESTIONNAIRE (SECTIONS 13 MUST BE FILLED
	50 CORTE INTERAMERICANA DE DERECHOS HUMANOS TICONA ESTRADA Y



			  

		  
			  	VEILEDNING FOR TILTAKSHAVERSØKER  SAKSBEHANDLING AV SØKNADER I ETT
	ÇALIŞANLARIN ETİK DAVRANIŞ KURALLARI DOKÜMAN NO ODÜODÜEDK01 STANDART DOSYA
	NIRMA UNIVERSITY INSTITUTE OF TECHNOLOGY B TECH COMPUTER SCIENCE
	WHERE IS THE CONCEPT?1 (LOCALIZATION RAMIFICATION NAVIGATION) REZA NEGARESTANI
	SUSTAIN GREENVILLE FARMERS MARKET 2021 POLICIES 1 SUSTAIN GREENVILLE
	GRILLA PRIMERA ETAPA “VOCES” DE MARIO DÍAZ SÁBADOS DE
	 FULFILLMENT INFORMATION FORM  TO ENSURE TIMELY FULFILLMENT
	PRENTSA BULEGOA  OFICINA DE PRENSA HORARIOS PARA NAVIDAD
	INSTITUTO DE QUÍMICA UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALPARAÍSO SECCIÓN BIOQUÍMICA
	CONJOINT APPOINTMENT  ACADEMIC SECONDMENT FORM PERSONAL DETAILS 
	CHAPTER TWO APPENDIX 1 PROTOCOLS FOR THE PLACEMENT OF
	ARTIESTENREGELING LOONBELASTING BIJ MUSICI EN ARTIESTEN   WANNEER
	MGROUP 16 ECÁNICA RACIONAL Y ANALÍTICA (GAE) TEMA 3
	OPOSICIONES CIUDAD REAL (JOSE MARIA –JURISTA DE INSTITUCIONES PENITENCIARIAS)
	KABUPATEN BULELENG DATA ANGGOTA SATLINMAS NO KECAMA TAN DESA
	3 PATVIRTINTA VALSTYBĖS ĮMONĖS INDĖLIŲ IR INVESTICIJŲ DRAUDIMAS“ TARYBOS
	L’OBRA CONSISTEIX EN CONNEXIÓ O ESTESA ELÈCTRICA  AIGÜES
	KIERUNEK SSE(3) II ROK PRZEDMIOT ANALIZA SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ (ĆWICZENIA)
	NASLOV CILJI IN REZULTATI LETOVANJA MLADIH AVTORJA MARJETA FERKOLJ
	PEPPER PIKE CIVIC LEAGUE 2020 ESSAY CONTEST FOR HIGH



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  